2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ
 «24» декабря 2021 г.

                                                  № 55
с. Быстрый Исток
	О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 36 Устава Муниципального образования Быстроистокский района Алтайского края и Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, утвержденного решением Быстроистокского районного Собрания депутатов от 24 декабря 2021 года № 54, районное Собрание депутатов
 решило:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края (далее – Конкурс)

2. Провести Конкурс с 24 января 2022 года по 7 апреля 2022 года по адресу: Алтайский край, Быстроистокский район, с. Быстрый Исток, ул. Советская, каб.№39.

3. Назначить членами комиссии по проведению Конкурса:

1) Часовских Ирину Глебовну, депутата Быстроистокского районного Собрания депутатов от избирательного округа №3;

2) Иванова Геннадия Михайловича,  депутата Быстроистокского районного Собрания депутатов от избирательного округа №6;

3) Лессер Олега Александровича, депутата Быстроистокского районного Собрания депутатов от избирательного округа №7.

4. Направить настоящее решение Губернатору Алтайского края для назначения половины членов комиссии по проведению Конкурса.

5. Конкурсной комиссии подготовить для опубликования информационное сообщение Быстроистокского районного Собрания депутатов о проведении конкурса.

6. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ударник труда» и на официальном сайте администрации Быстроистокского района в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением решения возложить на заместитель председателя Быстроистокского районного Собрания депутатов Хлыновского П.Е.

Председатель районного

Собрания депутатов

       И.Г. Часовских